




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NOMOR

TANGGAL

: 1400/KEP/FKIP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-157 Pendidikan Agama 2 1D  24

P-157 Pendidikan Agama 2 1F  23

P-157 Pendidikan Agama 2 1R  36

PG. PAUD P-157 Pendidikan Agama 2 1  30

Pendidikan Bahasa Inggris P-157 Pendidikan Agama 2 1B  25

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  16

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 8R  24

Pendidikan Ekonomi P-114 Pendidikan Agama Islam 2 1A  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 09:34

: Dr. Rizki Amrillah, M.Ed 
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S3
: 0304098702

: Dosen Tetap
: Lektor

NIRD / NIDN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah penjelasan RPS, RTM, 

Kontrak Perkuliahan

 25 RIZKI AMRILLAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Materi Pertemuannya adalah Problematika Manusia 

modern

 25 RIZKI AMRILLAH

 3 Senin

6 Okt 2025

Materi Pertemuannya adalah Fitrah Beragama bagi 

Manusia

 25 RIZKI AMRILLAH

 4 Senin

13 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Alquran dan kedudukannya 

dalam Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Hadist dan kedudukannya 

dalam ajaran Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 6 Senin

27 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Ijtihad  24 RIZKI AMRILLAH

 7 Senin

3 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah Hadist dan kedudukannya 

dalam ajaran Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 8 Senin

10 Nov 2025

Minggu pelaksanaan UTS (Ujian Tengah Semester)  25 RIZKI AMRILLAH



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Materinya adalah Hadist dan kedudukan dalam Islam  25 RIZKI AMRILLAH

 10 Senin

24 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah Aqidah dalam Perspektif 

Islam

 24 RIZKI AMRILLAH

 11 Senin

1 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Muamalah dalam Islam  24 RIZKI AMRILLAH

 12 Senin

8 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Sumbangsih ilmuan Muslim 

bagi peradaban modern

 25 RIZKI AMRILLAH

 13 Senin

15 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Pembaharuan Pendidikan 

Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 14 Senin

22 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Toleransi dalam pandangan 

Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 15 Senin

29 Des 2025

Materi pertemuannya adalah implementasi toleransi 

dalam keberagaman

 25 RIZKI AMRILLAH

 16 Kamis

22 Jan 2026

UAS  25 RIZKI AMRILLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIZKI AMRILLAH, MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501055003 ZULFA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501055004 VOLETA ANNISA HUSODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501055007 REGINA RIZKI AMALIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501055008 MUHAMMAD AFRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501055011 ANGGITA MOERTI HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501055012 HANIF ADINUGRAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501055015 SAGASTA DUTAGARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501055020 ALYAH RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501055021 SILPI FITRISYA JUNIARTI GULTOM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501055024 ASYIAH MAR'ATUSSOLEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501055025 RIZQA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501055029 VERINA VIVIA MAHESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501055033 NEZZA FARA YASQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501055034 AISYAH HUMAIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501055037 KHILYATUL HUSNA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501055038 MUHAMMAD REZA SYAHRUR RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501055041 AMELIA TASYA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501055042 ADINDA SEKAR LANGIT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501055046 ALFIAN AKBAR NUGRAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501055047 BUNGA FAIDZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501055050 IHSAN ADETIA LUBIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501055054 DHEA AMANAH 13  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 23 2501115001 VALYA MARETTA ALLEN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501115002 IMAM MAULANA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2501115003 DIA AYU SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  24  25  25  25  24  24  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501055003 ZULFA RAHMI  80 80  90 80 A 85.00

 2 2501055004 VOLETA ANNISA HUSODO  90 80  90 85 A 88.00

 3 2501055007 REGINA RIZKI AMALIAH  90 80  95 80 A 91.00

 4 2501055008 MUHAMMAD AFRIZAL  80 80  80 75 A- 80.00

 5 2501055011 ANGGITA MOERTI HANDAYANI  85 80  90 80 A 87.00

 6 2501055012 HANIF ADINUGRAHA  85 80  85 75 A- 84.00

 7 2501055015 SAGASTA DUTAGARA  80 70  70 75 B 73.00

 8 2501055020 ALYAH RAMADHANI  80 80  90 80 A 85.00

 9 2501055021 SILPI FITRISYA JUNIARTI GULTOM  90 80  85 80 A 86.00

 10 2501055024 ASYIAH MAR'ATUSSOLEHA  90 80  95 80 A 91.00

 11 2501055025 RIZQA NAFISA  85 85  85 80 A 85.00

 12 2501055029 VERINA VIVIA MAHESWARI  90 80  95 85 A 91.00

 13 2501055033 NEZZA FARA YASQI  85 85  90 80 A 88.00

 14 2501055034 AISYAH HUMAIRA  90 90  85 80 A 88.00

 15 2501055037 KHILYATUL HUSNA SALSABILA  95 90  95 85 A 94.00

 16 2501055038 MUHAMMAD REZA SYAHRUR RAMADHAN  85 85  80 80 A- 83.00

 17 2501055041 AMELIA TASYA NABILA  90 85  90 85 A 89.00

 18 2501055042 ADINDA SEKAR LANGIT  90 90  85 80 A 88.00

 19 2501055046 ALFIAN AKBAR NUGRAHA  80 85  80 80 A- 81.00

 20 2501055047 BUNGA FAIDZA  80 80  95 80 A 88.00

 21 2501055050 IHSAN ADETIA LUBIS  90 85  90 85 A 89.00

 22 2501055054 DHEA AMANAH  0 0  0 0 E 0.00

 23 2501115001 VALYA MARETTA ALLEN  90 80  85 80 A 86.00

 24 2501115002 IMAM MAULANA  90 80  85 80 A 86.00

 25 2501115003 DIA AYU SAFITRI  80 85  85 80 A- 84.00



RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


